平成23年 12月 20日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役経営管理本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

株主様株主様株主様株主様限定限定限定限定特別価格特別価格特別価格特別価格販売の年末年始の発送に販売の年末年始の発送に販売の年末年始の発送に販売の年末年始の発送に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、一般ユーザー向け音声認識ソフト「AmiVoice® SP」（アミボイスエスピー）累計販売本数１万本

達成を記念し、平素からご支援を賜っている株主様に対して「AmiVoice® SP」および日本人学習者向け英語

発音矯正ソフト「AmiVoice® CALL Lite -pronunciation-」の両製品を、株主様限定特別価格にて販売を

開始いたしました。お陰様で販売開始から当社予想を上回る多くの株主様からご注文を頂戴しており、厚く御礼

申し上げます。

なお、年末年始の製品発送については、下記のとおりとさせて頂きますのでご確認をよろしくお願い申し上げ

ます。

記

年末年始の発送について年末年始の発送について年末年始の発送について年末年始の発送について

お申込み日お申込み日お申込み日お申込み日    発送日発送日発送日発送日

平成23年 12月 21日 15時までのお申込み分 年内発送

平成23年 12月 21日 15時以降から平成24年１月４日までのお申込み分 平成24年１月５日以降順次発送

注）年末年始以外の通常は、お申込み受付後10日以内に当社より発送いたします。

以上